
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.224.2022 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu  Gminy Gogolin na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) oraz § 1 pkt 1 uchwały 
nr XLIX/540/2022 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
nr XLV/493/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin na 2022 r. zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XLV/493/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin 
na 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 
 
1)  zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 103 181 zł 
w tym: 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 26 040 zł 
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe w kwocie 26 040 zł 
Dochody bieżące w kwocie 26 040 zł 
w tym: 
§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie   pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 26 040 zł 
 
Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 77 141 zł 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe w kwocie 77 141 zł 
Dochody bieżące w kwocie 77 141  zł 
w tym: 
§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 77 141 zł;  
 
2)  zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 103 181 zł 
w tym:  
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 26 040 zł 
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe w kwocie 26 040 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 26 040 zł 
w tym: 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4 200 zł 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 21 840 zł. 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 77 141 zł 
Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 77 141 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 77 141 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 72 117,37 zł 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 023,63 zł. 

Id: BB75C44C-E8C7-4FD1-AE3B-084933266879. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Joachim Wojtala 

 

Id: BB75C44C-E8C7-4FD1-AE3B-084933266879. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


